
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4309885 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 550 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme vám příležitost k pořízení bytu v družstevním vlastnictví,
který se nachází na ulici Gerasimovova v Ostravě - Zábřehu. Tento
byt, situovaný ve druhém nadzemním podlaží z celkových tří, je
ideální volbou pro ty, kteří hledají útulné a komfortní bydlení. Byt je
v dobrém stavu a je připraven k okamžitému nastěhování.
Vytápění je zajištěno plynovým kotlem. Kuchyně je vybavená
zánovní kuchyňskou linkou, plynovým sporákem a elektrickou
troubou, a navíc je zde příprava na myčku, což usnadňuje
každodenní vaření a úklid. Elektřina je v mědi jak v koupelně, tak v
kuchyni, což zaručuje bezpečnost a spolehlivost elektrických
rozvodů. K bytu také náleží prostorný zděný sklep, který poskytuje
dostatek místa pro uskladnění různých věcí. Pokud hledáte byt,
který kombinuje pohodlí, praktičnost a výhodnou lokalitu, neváhejte
a kontaktujte nás pro více informací nebo domluvení prohlídky.
Tento byt může být vaším novým domovem!

ID inzerátu ESO: 4309885
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900898543
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 898543

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


